e A mamus, et pisesentis scripti patrocinio comuiuni-
. mus.
t Datum Senonis, xv Kal. Maii.
3 CCXLIX.

Ad Henricum, archiepiscopum Remensem. — Pro
quodam Gil. ul mutuata pecunia ei reddatur.

(Senonis, Maii 19.)

[MARTEN.,ColL, II. 709.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabili Iratri HENRICORemensi archiepiscopo, sa-
i lulem et apostolicam bcne'dicliouem.

^ Veniens ad nos Gil. lalor praesentium, nobis as-

seruit, quod cum ab FJb. priore monasterii Sar.cti

, (8) Vasli quamdam pecuniam, quam ab alio rece-
; ptam ei mutuavit, insianter repeterot, et eodem

i B priore in solutione cessante, causa inter eos coram
decano ecclesiae luae tractaretur, iste ad nostram
audienliam appellavit, et, eo veniente, nec per se

» neque perresponsalem suum pars allera venit.Quia
igitur prsedicto G. in justiiia sua deesse non possu-

> mus, nec debemus, fraternitali tua? per aposlolica
scripla mandaraus, quatenus praefaluin priorem in-
slanter nroneas et districte compellas, vel muiuaiam

. sibi pecuniam isti sine molestia reddere, vel sub
tuse discretionis examine plenam exinde sibi justi-
tiam exhibere.

, Data Senonis, xiv Kalendas Junii.

CCL-CCLI.
Privilegium pro monasterio S. Pelri Cernotensi.

(Senonis, Jun. 5.)
G

[Collectiondes Cartut., II, 651.]
ALEXANDERepiscopus, servus Slaluimus ut

in parocliialibus ecclesiis quas tenetis, liceat vobis
sacerdotes eligere,et electos episcopo repraesentare;

quibus, si idonei invenli fuerint, episcopus anima-
rum curam committat; et de plebis quidem cura
iidem sacerdoles episcopo, de lempoialibus vero

vobis debeant respondere. Praelerea, cum commune

inierdictum terrse fuerit, liceat vobis, clausis ja-
nuis, non pulsatis tintinnabulis, exclusis excom-

municatis et interdiclls, suppressa voce divina offi-

cia celebrare
Datum Senonuin, tertio Nonas Junii.

CCLH.

rj Ad Henricum, Remensemarchiepiscopum.—Pro ec-
clesia Sancii Remigii.

(Senonis, Jun. 4.)

[MARTEN.,Collect. 11,709.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabili fratri HENRICORemensi archiepiscopo, sa-

lutem et apostolicam benedictionem.

Causam quae inler dileclos filios nostros Sancti

Remigii et Dervensem abbates super quibusdam
decimis vertitur, discretioni tuse audiendam cora-

misimus, et fine debito lerminandam. Verum

quoniam Dervensis abbas ecclesiam suam asseril a

(8) Id est S. Basoli, Gallice Saint-Basle, ordinis S. Bencdicli in dicecesi Remensi, lertio atit qiiarto
ab urbe lapide.
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civilatctua per duas diselas distare, et multum illuc A